
                                                  
         

УКРАЇНА
  ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

 Р І Ш Е Н Н Я

31 липня 2023 року      м. Чернігів                      № 33/VIII-11

Про зміни та доповнення 
до Програми розвитку інженерно-
транспортної інфраструктури приватного 
сектору міста Чернігова на 2021-2025 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції управління житлово-
комунального Чернігівської міської ради щодо забезпечення комфортного та 
безпечного проживання мешканців приватного сектору міста Чернігова, міська 
рада вирішила:

1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку інженерно-
транспортної інфраструктури приватного сектору міста Чернігова на 2021-         
2025 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням Чернігівської міської ради 
від 01 грудня 2020 року № 2/VIII-13, а саме: 

1.1. Викласти пункти 5 та 6 паспорту Програми в наступній редакції: 

5. Джерела фінансування заходів Програми Кошти бюджету Чернігівської 
міської територіальної 
громади, кошти органів 
самоорганізації населення

6. Загальний обсяг коштів, необхідних для 
реалізації Програми, в тому числі:

120 000,0 тис.грн

6.1. кошти бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади

96 000,0 тис.грн

6.2. кошти органів самоорганізації населення 24 000,0 тис.грн

1.2. Викласти розділ 4 «Джерела та обсяги фінансування заходів Програми» 
у новій редакції:

«Розділ 4. Джерела та обсяги фінансування заходів Програми 
Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Чернігівської міської територіальної громади та коштів ОСН.
Прогнозний обсяг фінансування заходів Програми на 2021-2025 роки 

складає 120 000,0 тис.грн, в тому числі:



2
- кошти бюджету Чернігівської міської територіальної громади –            

96 000,0 тис.грн;
- кошти ОСН – 24 000,0 тис.грн.
          

Прогнозний обсяг фінансового забезпечення виконання завдань Програми
тис.грн

Прогнозний обсяг фінансування
у тому числі за роками:

Найменування 
заходу Всього

2021 2022 2023 2024 2025
1 2 3 4 5 6 7

Загальний обсяг 
фінансування 
Програми,                       
в тому числі:

120 000,0 18 750,0 18 750,0 27 500,0 27 500,0 27 500,0

- кошти бюджету 
Чернігівської 
міської 
територіальної 
громади

96 000,0 15 000,0 15 000,0 22 000,0 22 000,0 22 000,0

- кошти ОСН 24 000,0 3 750,0 3 750,0 5 500,0 5 500,0 5 500,0 »
       

2. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на заступника міського 
голови згідно з розподілом функціональних обов’язків, постійну комісію міської 
ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р.В.) та 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, транспорту і 
зв’язку та енергозбереження (Гриць В.Ю.).

Секретар міської ради                                                                 Олександр ЛОМАКО


